

Orange Week 2019 program för Dialoga

FN:s internationella dag för avskaffandet av våld mot kvinnor är 25 november och kallas också för Orange Day. För att sätta extra ljus på frågan infaller Orange Week i anslutning till FN-dagen. Hela vecka 48 anordnar Dialoga - kompetenscentrum om våld i nära relationer och hedersrelaterat våld kostnadsfria, kompetenshöjande aktiviteter, som föreläsningar och filmvisningar. Aktiviteterna riktar sig till medarbetare i Göteborgs Stad och Dialogas avtalskommuner.

Välkommen!

Anmäl dig till ett eller flera tillfällen genom länkarna nedan, senast 18 november.

Barnuppföstran i hedersmiljöer

Föreläsning om hierarki, könsroller och traditioner.

Tid: Tisdag 26 november kl 09.00-11.00.

[Anmälan>>>](#)

Barns situation i en våldsamt hemmiljö

Föreläsningen fokuserar på barnets utsatthet och tar upp hur barn påverkas av att växa upp i ett hem där våld utövas av den ena föräldern mot den andra.

Tid: Tisdag 26 november kl 13.30-15.30.

[Anmälan>>>](#)

Gensvarets betydelse för trygghet och självaktning

En föreläsning som ger exempel på konkreta verktyg och verk samma förhållningsätt i samtal med våldsutsatta.

Tid: Onsdag 27 november kl 09.00-11.00.

[Anmälan>>>](#)

Fadime

Filmvisning med efterföljande gruppdiskussion. Vi ser TV-programmet Striptease dokumentär om Fadime Sahindals kamp för ett liv i fred tillsammans med sin pojkvän.

Tid: Onsdag 27 november kl 13.30-15.30.

[Anmälan>>>](#)

Mödrarnas roll som offer och förövare i en hedersmiljö

En föreläsning om mammornas utsatthet i att fostra barnen utifrån normer och värderingar.

Tid: Torsdag 28 november kl 09.00-11.00.

[Anmälan>>>](#)

My life my lesson

Filmvisning med efterföljande gruppdiskussion. En dokumentär där vi får följa Felicias liv under två år. Filmen visar tydligt konsekvenserna för barn som upplever våld i nära relationer.

Tid: Torsdag 28 november kl 13.30-15.30.

[Anmälan>>>](#)

Att separera från en aggressiv partner

Föreläsning som ger kunskap om våldets olika former och dess konsekvenser. För att öka förståelsen för svårigheten med separation beskrivs uppbrottsprocessen och det traumatiska bandet.

Tid: Fredag 29 november kl 09.00-11.00.

[Anmälan>>>](#)